



روزنامه

پنجشنبه ۱۴۰۱ بهمن ۶ تاریخ

استان فارس

لار

سرپوست شهرداری لار:

برای تکمیل پل ورودی کوی گاله

با مشارکت بنیاد نیک اندیشان

هاشمی لارستان



پل ورودی کوی گاله شهر لار، یکی از مطالبات اصلی اهالی این محل است که مراحل ساخت آن از سنوات گذشته آغاز شده و علیرغم پیگیری شهرداران سابق، تاکنون به دلایل مختلفی به اتمام نرسیده است.

سرویس خبری/ سید کامران علوی: این پل که به همت شهرداری لار و با مشارکت بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان در حال ساخت است، با شروع به کار رامین موحدی به عنوان سرپرست شهرداری لار، ادامه عملیات ساخت آن در دستور کار قرار گرفت و با پیگیری‌های مجدانه، عملیات خاکبرداری جهت احداث ادامه دیوار ضلع شمالی پل، از روز سه شنبه ۶ دی ماه جاری آغاز و اولین مرحله بتن‌ریزی آن در روز سه شنبه ۱۳ دی ماه انجام شد و روز بعد از انجام بتن‌ریزی، حجت‌الاسلام‌والمسلمین دکتر سید مختار موسوی خرم امام جمعه لارستان، داریوش دهقان فرماندار ویژه شهرستان و خلیل نامدار رئیس شورای اسلامی شهر لار به همراه سرپرست شهرداری از روند پیشرفت احداث این پروژه بازدید کردند.

مرحله دوم بتن‌ریزی ادامه دیوار ضلع شمالی نیز در روز سه شنبه ۲۰ دی ماه انجام شده و اکنون این دیواره تکمیل شده است.

پس از اتمام این دیواره، احداث دیوار ضلع جنوبی در دستور کار قرار گرفت.

به گفته رامین موحدی سرپرست شهرداری لار، برای احداث هر چه سریعتر این پل، شهرداری لار با همکاری بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان تمام توان خود را به کار گرفته تا بدون هیچگونه وقفه‌ای، این خواسته به حق اهالی کوی گاله به زودی محقق شود.

خفر

مجتبی براکه فرماندار شهرستان خفر:

برنامه پیشرفت همه جانبه رکن قوی

و بنیادین شهرستان است

مجتبی براکه فرماندار شهرستان خفر گفت: داشتن راهبرد و برنامه پیشرفت همه جانبه رکن قوی و بنیادین تحول و تعالی در شهرستان است. سند توسعه شهرستان باید از صدر تا ذیل جامعه را همزمان و به شیوه‌ای دوراندیشانه و جامع در نظر بگیرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خفر، جلسه هم‌اندیشی نحوه تدوین و تنظیم سند توسعه شهرستان بر اساس سند آمایش سرزمین به ریاست فرماندار و با حضور کارشناسان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و شرکت مدیران دستگاه‌های اجرایی، جمعی از فعالان سیاسی، فرهنگی و اقتصادی، معتمدین، شوراها و دهیاران برگزار شد. فرماندار خفر در این نشست، خاطرنشان ساخت: داشتن راهبرد و برنامه پیشرفت همه جانبه رکن قوی و بنیادین تحول و تعالی در شهرستان است. وی، اظهار داشت: سند توسعه شهرستان باید از صدر تا ذیل جامعه را همزمان و به شیوه‌ای دوراندیشانه و جامع در نظر بگیرد.

رئیس شورای اداری شهرستان، مدیران دستگاه‌های اجرایی را مکلف نمود با استفاده از ظرفیت نخبگان نسبت به تشکیل کارگروه‌های تخصصی با هدف شناسایی چالش‌ها و ظرفیت‌های حوزه کاری اقدام و برنامه راهبردی خود را جهت تدوین سند توسعه شهرستان ارائه دهند.

گراش

فرماندار گراش خواستار تسریع در ساماندهی اتباع بیگانه شد

محمود طاهرزاده فرماندار گراش گفت: بخش قابل توجهی از مشکلات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی این شهرستان به دلیل اقامت اتباع بیگانه غیرمجاز است و مردم نسبت به این موضوع دغدغه دارند و ناراضی هستند. ساماندهی اتباع و مهاجرین خارجی و رفع مشکلات موجود صرفاً از طریق همفکری، هم‌افزایی و مشارکت دستگاه‌ها و سازمان‌ها ذریط امکان‌پذیر خواهد بود.

نشست توجیهی و آموزشی متصدیان صنف طلافروش پاسارگاد در ستاد انتظامی این شهرستان برگزار شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در این نشست، سرهنگ مصطفی توکلی اظهار داشت: رویکرد پلیس به مسئله نظم و امنیت، جامعه‌محور است و در این راستا ضرورت دارد که کلیه اقشار جامعه سهم و نقش خود را در تأمین و حفظ امنیت اجتماعی ایفا کنند. وی ادامه داد: رعایت ضوابط امنیتی عامل حفظ امنیت صنف طلافروشان بوده و همکاری مستمر با پلیس با توجه به حساسیت این صنف، همواره

رعایت ضوابط امنیتی عامل حفظ امنیت صنف طلافروشان

مورد تأکید است تا مجرمان و سارقان توفیقی در وصول به اهداف شومشان نیابند. این مقام انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن

قدرانی از تعامل خوب مجموعه اصناف با پلیس به بیان نکاتی درخصوص پیشگیری از سرقت، از ضرورت نصب تجهیزات بازدارنده در واحد صنفی اشاره و خاطرنشان کرد: به کارگیری توصیه‌های پلیس نقش به سزایی در حفظ امنیت و پیشگیری از وقوع جرایمی نظیر سرقت و کلاهبرداری دارد و انتظار می‌رود، متصدیان و فروشنده‌گان نیز گزارش موارد مشکوک را در اسرع وقت به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

وی بیان کرد: همچنین از محصولات و مشتقات مرتبط از گاز غنی که از اعماق دریا به پالایشگاه‌ها منتقل می‌شود نیاز صنایع پایین‌دستی پتروشیمی‌ها تأمین می‌شود.

باهوش یا اشاره به تولید محصولات متنوع جانبی در این مجموعه گفت: در پالایشگاه‌های پارس جنوبی، افزون بر تولید گاز شیرین و انتقال به خطوط سراسری، محصولات دیگری از این فازها و پالایشگاه‌ها به‌دست می‌آید. وی ادامه داد: محصول گاز مایع (ال‌پی‌جی)، میعانات گازی و سوراک پالایشگاه‌های نفت از جمله ستاره خلیج فارس و صنایع پایین‌دستی منطقه شامل اتان، متان و دیگر محصولات توسط مجتمع پارس جنوبی تأمین می‌شود. باهوش گفت: سربازان جبهه اقتصادی کشور در ارتش بزرگ مجتمع گاز پارس جنوبی اکنون با تمام توان و با آماده باش کامل در واحدهای عملیاتی برای آرامش و آسایش هموطنان گام برمی‌دارند.

استان هرمزگان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع‌دستی هرمزگان:

بخش زیادی از آثار تاریخی هرمزگان

نیازمند مرمت و بهسازی است



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان هرمزگان گفت: آن‌چنان‌که باید در حوزه صیانت، حفاظت و مرمت و نگهداری از آثار تاریخی استان کار نشده، نه اینکه دوستان و مدیران و افراد کار نکردند، در جای خود کار کردند و جای تشکر دارد اما انتظار این است که بیش از این توجه بشود.

به گزارش مهر، محمد محسنی در جمع خبرنگاران، افزود: برای ارائه خدمات مطلوب به جوامع هدف و گردشگرانی که استان هرمزگان را مقصد گردشگری انتخاب می‌کنند، رویکرد ارائه خدمات از محور ستنی به سمت هوشمند سازی را در دستور کار قرار داریم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان ادامه داد: سازمان‌ها، ارگان‌ها و نهادهای همکاری که تکمیل‌کننده بسته ارائه خدمات به جوامع گردشگری هستند همکاری لازم را بکنند که بتوانیم خدمات مطلوب را ارائه دهیم.

وی درخصوص برنامه‌های توسعه گردشگری دریایی گفت: استان هرمزگان به لحاظ موقعیت و جایگاه خاص به‌ویژه محل اتصال و تلاقی دو دریای خلیج‌فارس و دریای عمان و همچنین دسترسی به آب‌های آزاد اقیانوس هند، تنها استانی است که از این شرایط دریایی و بیشترین امتداد و محور ساحلی کشور برخوردار است.

وی در بخش دیگر از سخنان خود درخصوص چه تعداد از آثار تاریخی در استان نیازمند مرمت هستند و اولویت مرمت با کدام بناها است، افزود: استان هرمزگان به لحاظ داشتن آثار ثبت‌شده بالغ‌بر ۳۹۱ اثر است که ۲۸۳ اثر شامل بناها و محوطه‌های تاریخی است و عموماً آثار تاریخی هرمزگان به دلیل شرایط اقلیمی و آب و هوایی در معرض فرسایش و تخریب‌های منطقه‌ای بوده و هستند.

محسنی اظهار کرد: آن‌چنان‌که باید در حوزه صیانت، حفاظت و مرمت و نگهداری از آثار تاریخی استان کار نشده، نه اینکه دوستان و مدیران و افراد کار نکردند، در جای خود کار کردند و جای تشکر دارم اما انتظار این است که بیش از این توجه بشود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان افزود: بخش زیادی از آثار تاریخی استان نیاز به مرمت و به سازی دارند.

وی بایان اینکه تعمیر و مرمت آثار تاریخی با تعمیر و مرمت آثار غیر ثبتی متفاوت است، افزود: مرمت آثار ثبت‌شده دارای ملاحظات، دقت عمل مهندسی و فنی و استانداردهای خاصی است که به روش‌های متفاوت با سایر بناها مرمت می‌شوند.

محسنی درخصوص اولویت‌بندی برای مرمت بناهای تاریخی استان گفت: خوشبختانه به استناد اسناد بالادستی و مقررات قانونی، دو مرجع قانونی شامل دو انجمن میراث فرهنگی در کشور به ریاست وزیر میراث فرهنگی و در استان هم این انجمن به ریاست استاندار تشکیل‌شده که هفته قبل احکام اعضا که مدیران ارشد استان و در رأس آن استاندار هرمزگان احکام صادرشده و در روزهای آینده جلسات تشکیل آن خواهد شد که برای حفظ و مرمت بناهای تاریخی این دو مرجع و دو مسیر قانونی امکان ارائه خدمات بهتر را فراهم خواهند کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان افزود: حوزه‌های بهداشت، مذهبی و آموزش که از نیروهای خارج از دولت یعنی خیرین کمک می‌گیرند، ما

صفحه
۳
شماره
۲۵۶۲
سال
بیست‌وهشتم

هم

با ثبت انجمن خیرین مرمت آثار بتوانیم از کسانی که دل درگرو این داشته‌های تمدنی دارند استفاده کنیم و به کمک مرمت بیاییم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

تمایم ظرفیت‌ها برای ساماندهی

خرید مرغ مازاد هرمزگان به کار

گرفته شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با تأکید بر توجه ویژه نسبت به اعمال مدیریت منطقی بر حلقه‌های زنجیره تولید مرغ در استان گفت: تمامی ظرفیت‌ها برای ساماندهی خرید مرغ تولیدی مازاد استان به کارگرفته شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، عباس مویدی در نشست ساماندهی وضعیت خرید مرغ مازاد تولید شده در استان با تشریح وضعیت فعلی تولید مرغ هرمزگان اظهار کرد: با توجه به وظایف تعریف شده برای اتحادیه مرغداران لازم است نسبت به اعمال مدیریت منطقی بر تمامی حلقه‌های زنجیره تولید مرغ در هرمزگان توجه ویژه شود.

وی در ادامه گام نخست در مدیریت تولید مرغ هرمزگان را ارائه برنامه جوجه ریزی در واحدهای مرغداری بر مبنای کار کارشناسی عنوان کرد و افزود: مسلماً با پیش بینی واکنش‌های بازار، باید از تمامی ظرفیت‌های موجود برای حمایت از ساماندهی و خرید مرغ مازاد تولید شده در استان بهره ببریم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، با تأکید بر خرید مرغ مازاد تولید شده استان توسط اتحادیه مرغداران در واحدهای مرغداری بیان کرد: اتحادیه مرغداران استان وظیفه دارند برای جوجه ریزی یک ساله خود در استان بر مبنای کار کارشناسی برنامه‌ریزی کرده و آمار آن را براساس مصرف سرانه هرمزگان در ماه‌های مختلف سال برای تأیید به معاونت بهبود تولیدات دامی استان ارائه کنند.

مویدی با ابلاغ مأموریت جدید به معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خاطرنشان کرد: اولویت بندی خرید مرغ مازاد تولید شده استان باید بر اساس شاخص‌های سن مرغ و تقاضای مرغدار در سراسر استان انجام و به اتحادیه مرغداران اعلام شود.

وی در ادامه اتحادیه مرغداران را ملزم به ارائه تقاضای خرید مرغ مازاد تولیدی استان در قالب طرح جامع تأمین نقدینگی به سازمان جهاد کشاورزی دانست و گفت: صندوق حمایت از توسعه بخشی کشاورزی استان نیز به منظور کمک به اجرای طرح پیگیری‌های لازم را برای تأمین اعتبارات مورد نیاز تا سقف ۱۰۰ میلیارد ریال به انجام رسانده و به سازمان جهاد کشاورزی استان اعلام کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان همچنین از مدیران بانک کشاورزی استان خواست تا برنامه اجرایی خود را در زمینه چگونگی حمایت از طرح‌ها و میزان اعتبارات اختصاص یافته به آن، اعلام کرده و با توجه به شرایط فعلی بازار و لزوم سرعت بخشی در حمایت ویژه از واحدهای مرغداری استان به سازمان جهاد کشاورزی اطلاع دهند.

استان خوزستان

بررسی وضعیت آماده‌سازی شبکه برق خوزستان برای تابستان ۱۴۰۲



سیدزدهمین جلسه شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان با موضوع آماده‌سازی شبکه برای تابستان ۱۴۰۲ با حضور مدیران برق منطقه‌ای خوزستان، شرکت‌های توزیع نیروی برق اهواز، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد و نیروگاه‌های تولید برق برگزار شد.

محمود دشت بزرگ رئیس شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان در این نشست اظهار کرد: از یک پیک تابستان ۱۴۰۱ با موفقیت عبور و در شاخص‌های ارزیابی کیفیت عملکرد در ارزیابی شرکت‌ها به رتبه برتر رسیدیم. وی با بیان اینکه این جلسه برای مرور تجربیات پیک قبل و بررسی برنامه‌ها برای اقق تابستان ۱۴۰۲ تشکیل شده است، تصریح کرد: مهم‌ترین دستور کاری ما آمادگی برای مواجهه با پیک سال آینده و تحقق تعهدات و تکالیفی است که شرکت‌های عضو این شورا برای آمادگی شبکه بر عهده دارند.

رئیس شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان با بیان اینکه در این نشست گزارش عملکردها ارائه شده، افزود: انتظار است که طرح‌ها و پروژه‌های حوزه بهره‌برداری و تعمیرات سالیانه و توسعه بخش نیروگاهی در زمان باقیمانده به برنامه‌اج برد و شبکه آماده ورود به پیک تابستان ۱۴۰۲ شود.



به گزارش ایسنا، دشت بزرگ با تأکید بر لزوم وارد مدار شدن نیروگاه دو کوهه اندیشک، گفت: خط ۳۳۰ کیلوولت دومداره ارتباطی نیروگاهی دو کوهه اندیمشک را شرکت برق منطقه‌ای خوزستان احداث و برق‌دار کرده است.

وی اظهار کرد: ما به عنوان شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد همواره در صدر بهترین عملکردها قرار داشته‌ایم و امیدواریم که این شرایط را برای سال آینده نیز رقم بزنیم و با تأمین برق پایدار، رتبه برتر را در ارزیابی عملکردها کسب کنیم.

سختگوی اورژانس علوم پزشکی اهواز

خبر دا:

انجام بیش از ۱۳۰۰ مأموریت

اورژانس تنفسی در خوزستان

از ابتدای فصل سرما

سختگوی اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از انجام یک هزار و ۳۶۶ مأموریت خدمات‌رسانی به بیماران تنفسی در خوزستان از آغاز فصل سرما تاکنون خبر داد.

عارف شرهانی در گفت‌وگو با ایلنا، اظهار کرد: از آغاز فصل سرما امسال اورژانس خوزستان یک هزار و ۳۶۶ مأموریت برای ارائه خدمات به بیماران تنفسی انجام داده است که بیشتر این مأموریت‌ها مربوط به بیماران دچار علائم سرماخوردگی بوده‌اند.

وی افزود: ۷۰درصد از این مأموریت‌ها منجر به اعزام بیماران به بیمارستان‌ها شده است و ۳۵ درصد این بیماران، کودکان و زنان و ۶۵ درصد نیز بیماران مرد بوده‌اند. سختگوی اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز با بیان اینکه تعداد این مأموریت‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته یک درصد افزایش داشته است، گفت: بیشترین مأموریت‌های تنفسی، در اهواز انجام شده است.

شرهانی با اشاره به قرار گرفتن در فصل سرما و پیش‌بینی‌ها در مورد افزایش موارد ابتلا به کرونا عنوان کرد: از مردم می‌خواهیم حتماً استفاده از ماسک و پرهیز از دست دادن را در دستور کار قرار دهند و توصیه می‌شود در روزهای آلوده سالمندان و کودکان در منزل بمانند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد خبر دا:

طلب ۱۸۰ میلیارد تومانی

شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد

از ادارات و مردم



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: این شرکت از ادارات و نهادهای دولتی و مردم بالغ بر ۱۸۰ میلیارد تومان طلب دارد.

به گزارش ایسنا، محمد مرادی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: فرسودگی شبکه‌های برق‌رسانی و عدم توسعه ایستگاه‌ها به تناسب رشد جمعیت و عدم تخصیص اعتبارات مورد نیاز در سنوات گذشته پایداری شبکه‌های برق این استان را با مشکل روبرو کرده است. وی اظهار کرد: ارائه خدمات مطلوب به مردم در گرو جذب منابع مالی مورد نیاز و پرداخت به موقع صورتحساب بهای برق مصرفی توسط مشترکان است و هرگونه تأخیر در این موضوع شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد را با محدودیت در خدمات‌رسانی به مشترکان مواجه می‌کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: مطالبات این شرکت از ادارات و نهادهای دولتی و مردم بالغ بر ۱۸۰ میلیارد تومان بوده که با پرداخت این مطالبات می‌توان مشکلات و کمبودهای موجود در شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد از جمله نیاز به نوسازی شبکه‌های فرسوده را برطرف ساخت. مرادی با توجه به چالش‌های انرژی در فصل سرد سال از مشترکین این شرکت خواست تا با مصرف بهینه برق موجب پایداری شبکه‌های توزیع برق را در سراسر استان فراهم آورند.

همچنین آیت الله سید نصیر حسینی، نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه شهر یاسوج نیز ضمن تبریک به مدیرعامل جدید شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد، از زحمات کارکنان این شرکت تقدیر و تشکر کرد.